ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 10 февраля 2017 г. № 161

                              МОСКВА

       О внесении изменения в Положение о Правительственной

         комиссии по экономическому развитию и интеграции

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Дополнить подпункт 3 пункта 5  Положения  о  Правительственной

комиссии по экономическому  развитию  и  интеграции,  утвержденного

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  30 декабря

2009 г.  № 1166  "О Правительственной  комиссии  по  экономическому

развитию  и  интеграции"  (Собрание   законодательства   Российской

Федерации,  2010,  № 3,  ст. 303;  № 52,  ст. 7081;   2011,   № 17,

ст. 2412; № 41, ст. 5752; 2012, № 6, ст. 673; 2013,  № 5,  ст. 389;

2014,  № 2,  ст. 113;  2016,  № 34,   ст. 5256),   подпунктом   "о"

следующего содержания:

     "о) контроль за созданием  национального  сегмента  Российской

Федерации  интегрированной  информационной   системы   Евразийского

экономического союза;".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov